digitalizzazione, trasparenza e privacy nello svolgimento dell’attività amministrativa di una 

istituzione scolastica. 

La formazione in oggetto si terrà in presenza, La durata del corso dovrà essere di 4 h (quattro) e, 

comunque, per un importo massimo pari a 488,00 (euro quattrocentoottantotto/00) inteso al lordo 

stato. Le attività didattiche saranno programmate entro il 15 luglio 2024, salvo eventuali proroghe 

ad oggi non prevedibili. 

Art. 5 – Oggetto ed importo dell'affidamento 

Trattasi di formare il personale sulla normativa relativa alla  trasparenza di cui al D.L.gs 33/2013 e